С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М » март 7.Q/ / й № Z t t  «М » марта-

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 29
июня 2012 года № 2919 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки
тяжеловесных и крупногабаритных грузов
по маршрутам, проходящим полностью
или частично по дорогам местного
значения в границах городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 29 июня 2012 года № 2919 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным
дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и
крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или
частично по дорогам местного значения в границах городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» изменения, изложив пункт 15 «Требования к
помещениям, где предоставляются муниципальные услуги» раздела 2

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

255 от 01.03.2018
86-05-00044 от 01.03.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

«Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

255 от 01.03.2018
86-05-00044 от 01.03.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ свЗУот « /У » 2018 г.

15. Требования к
помещениям, где
предоставляются
муниципальные
услуги

Предоставление муниципальной услуги
осуществляется в специально выделенном для
этих целей помещении Управления
коммунального хозяйства и благоустройства
Администрации г.Уфы.

Для заявителя, находящегося на приеме,
предусмотрено место для раскладки
документов.

Для заявителей обеспечено удобство с
точки зрения пешеходной доступности от
остановок общественного транспорта.

Организована стоянка (парковка) для
личного автомобильного транспорта заявителей
возле здания Управления. За пользование
стоянкой (парковкой) с заявителей плата не
взимается.

Для парковки специальных
автотранспортных средств инвалидов выделено
место, которое не должны занимать иные
транспортные средства.

Вход в помещение, в котором
предоставляется муниципальная услуга,
оборудован средствами, позволяющими
обеспечить беспрепятственный доступ
инвалидов.

В целях обеспечения беспрепятственного
доступа заявителей, в том числе
передвигающихся на инвалидных колясках,
специалистами Управления оказывается
помощь в преодолении различных барьеров,
препятствующих в получении ими
муниципальной услуги наравне с другими
лицами. Инвалидам, имеющим стойкие
расстройства функции зрения, и другим лицам с
ограниченными физическими возможностями
при необходимости обеспечивается
сопровождение и помощь по передвижению в
помещениях. ____  _______

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

255 от 01.03.2018
86-05-00044 от 01.03.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

255 от 01.03.2018
86-05-00044 от 01.03.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата: